7, na parte que interessa, deu 

provimento parcial ao recurso ordinário interposto pelo reclamante para 

declarar a nulidade do inquérito administrativo, reconhecer a dispensa 

sem justa causa e deferir indenização por dano moral em favor do autor 

na quantia de R$250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), mantendo 

a decisão nos demais termos.  

Inconformadas as partes interpuseram recursos de 

revista. O reclamado, às fls. 905/993 – Seq. 7 e o reclamante, às fls. 

1001/1031 – Seq. 7. 

Por meio do despacho monocrático de fls. 1035/1047 –